REQUERIMENTO Nº'-/O :\018 VEREADOR
RICO GÁS

PARTIDO
PROGRESSISTA

APROVADO
Unanimidade

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA N0".tivf1.x5E .• / 2- '2..0i§
NAS IMEDIAÇ0ES DA IGREJA CANAÃ ~:S._

resi ente

ASSUNTO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE ÇLIVEIRA para que junt~ a Secretária de Obras seja feito,
MANUTENÇAO DA ILUMINAÇAO PUBLICA NA RUA NOVA - PIXETE -
NAS IMEDIAÇÕES DA IGREJA CANAÃ

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Rua NOVA, BAIRRO DO PIXETE necessitam da
realização de manutenção da iluminação pública pois a mesma se
encontra as escuras há 5 messes, favorecendo a atividades ilicitas e
aumento da violência na localidade.

mbrode 2018